
rcnoi
fTRUTTUHAU

EUROPEI

Istituto Comprensivo Statale "ENRICO FERMI"
Via Cervino - 81023 - Cervino (CE)
Tel. 0823/312655 - Fax. 0823/312900

e-mail cl:ie834006@istruzione.it -ceic834006@pec:.istruzione.it
Cod.Mecc.CEIC834006 ---C.F. 80011430610

Codice Univoco Ufficio 20ATRG
SITO: http://www.istitutocompreDisivofermicer·dno.gov.it

Prot.n. 694 IC1S Cervino, 09 103/2016

All' Albo - Atti

VISTO

VISTO

VISTA

LETTE

VISTE

VISTE

VISTE

Al sito web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ilPON Programma Operativo Nazionale 2014lT05M20POOl "Per la scuola - competenze e ambienti per
l'apprendimento" approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione

r
Europea;

ilbando PON FESR prot. n. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 "Per la scuola - Competenze e ambienti
per l'apprendimento" 2014·2020 - Asse II Infrastrutture per l'istruzione -- Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico 10.8 "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi" - Azione l 0.8.1 "Interventi
infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze
chiave";

la Nota autorizzativa M.l.U.R. prot. n° AOODGEFID/l759 del 20/0112016con oggetto: "Autorizzazione
progetto e impegno di spesa a valere sull'Avviso pubblico prot. n.1\OODGEFID\9035 del 13 luglio 2015,
finalizzato alla realizzazione, all'ampliamento o all'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN.
[...]"

le "Disposizioni per l'attuazione dei progetti" prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 gennaio 2016;

la Delibera n.02 --verbale n.02 del Collegio dei Docenti del 08/09/2015 e delibera n.05- verbale n.17 del
Consiglio Istituto del 30/09/2015 di approvazione del progetto pon FESR 10.8.l.AI- Impariamo
Comunichiamo "Per la Scuola - Competenze e Ambienti per l'Apprendimento 2014-2020;

le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti;

la Delibera del Collegio dei Docenti n. n.Ol verbale n.07 del 03/02/2015 e la Delibera del Consiglio
d'Istituto n. 02 verbale n.04 del 03/02/2016, di approvazione dei criteri di comparazione dei curricula del
personale: interno e/o esterno all'Istituto cui conferire l'incarico di esperto Progettista del PON FESR
autorizzato;

Considerato che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale esperto esterno,
in quanto mediante avviso di selezione personale interno non sono pervenute candidature, per l'attività di
Progettazione e Collaudo;



.'
VISTE

nbando di selezione esperti esterni: progettista e collaudatore prot.f.448/C15 del 20/02/2016

le risultanze della Commissione che ha concluso l'esame delle istanze pervenute alla scadenza del bando

VISTO

DISPONE

la pubblicazione in data 09 marzo 2016 della seguente graduatoria provvisoria per ilreclutamento dell'esperto esterno

per il profilo di progettista.

ESPERTO PROGETTISTA

Cod. Naz. PON-FESR-l0.8.1.Al-CA-201S-iol

NOMINATIVO TITOLI DI STUDIO TITOLI CULTURALI TITOLI DI SERVIZIO O LAVORO TOTALE
ESPERTI SPECIFICI
ESTERNI

-
BOVE ANTONIO 7 16 37 60

ti
ESPOSITO 7 11 37 55
CARMINE

DIANA NICOLA 5 6 26 39

DE STEFANO 7 3 20 30

ti
Avverso la graduatoria provvisoria, ai sensi del comma 7, art.l4 del DPR 275/'99, è ammesso
ricorso, al Dirigente Scolastico, entro e non oltre le ore 12,00 del 23/03/2016 (nelle modalità di
Legge).

Esaminati gli eventuali ricorsi, la Commissione provvederà alla pubblicazione delle graduatorie
definitive, che verranno affisse all'Albo e sul Sito Web della scuola, si procederà alla stipula dei
contratti di prestazione d'opera e si darà avvio alla realizzazione del progetto.

La scuola darà formale comunicnzione dell'individuazione agli esperti selezionati tramite
e.mail.


